Costo Regolarizzazione abuso  € 11.000,00 

- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 
Descrizione: 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria) - 
Lotto 1 € Euro/00 
Appartamento  197.300,00 Centonovantasettemilatrecento/00 

● Calcolo della nuda proprietà (In caso di assegnazione della casa coniugale) 

Descrizione metodo:  

Valore della nuda proprietà  

Al termine delle operazioni peritali il valore dell'intero lotto non divisibile è pari a € 197.300,00. 
La sottoscritta ha inviato la presente relazione di consulenza tecnica alle parti nei termini stabiliti dal Giudice.